ЗАЯВКА

на подключение приборов учета к личному кабинету

Директору ООО «РКЦ г. Томска»

Тернову О.Ф.

Уважаемый Олег Федорович!

Просим Вас подключить следующие приборы учета к личному кабинету автоматизированной системы сбора и передачи показаний приборов учета коммунальных услуг (https://auth.waviot.ru/).

	№ п/п
	Адрес
	№ прибора
	Начальные показания
	Вид КУ
	Дата установки
	Время установки
	Место установки
	Логин конечного пользователя, зарегистрированного в системе

	1
	ул. ________, д. ___, кв. ____
	00000000
	00,000
	ГВС
	ДД/ММ/ГГГГ
	ЧЧ:ММ
	Санузел

	2
	ул. ________, д. ___, кв. ____
	00000000
	00,000
	ХВС
	ДД/ММ/ГГГГ
	ЧЧ:ММ
	Санузел

	3
	ул. ________, д. ___, кв. ____
	00000000
	00,000
	Эл.Эн.
	ДД/ММ/ГГГГ
	ЧЧ:ММ
	Межэтажный щит

	4
	ул. ________, д. ___, кв. ____
	00000000
	00,000
	Газ
	ДД/ММ/ГГГГ
	ЧЧ:ММ
	Кухня

Логин исполнителя услуг, зарегистрированного в системе: _________________________. Контакты для связи: _________________________.
	Покупатель
	Поставщик

	ООО «РКЦ г. Томска»

	От имени Покупателя:
председатель правления

                                                   /(____________________ )/

                      М.П.
	От имени Поставщика:
директор

                                             /(Тернов О.Ф.)/

                      М.П.